СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

    От 26.12.2024 года                                           				        № 96
с. Нижний Цасучей

О признании утратившим силу некоторых решений Совета муниципального района "Ононский район"

В соответствии с п. 8 ст. 5 Федерального закона от 29 июня 2012 г. № 97-ФЗ  « О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона  «О банках и банковской деятельности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Ононского муниципального округа, Совет Ононского муниципального округа РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]        1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Ононский район»:
      1.1. Решение Совета муниципального района «Ононский район»  от  30 ноября  2016 года № 18 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Ононский район»
      1.2. Решение Совета муниципального района «Ононский район» от 30 ноября  2007 года  № 69 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 22.10.2007 г.  № 47 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Ононский район».
      1.3.  Решение Совета муниципального района "Ононский район" от 18 апреля 2008 года  № 29 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 22.10.2007 г.  № 47. «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Ононский район»
      1.4. Решение Совета муниципального района "Ононский район"  от 07 ноября  2008 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 22.10.2007 г. № 47 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Ононский район»
     1.5. Решение Совета муниципального района "Ононский район" от 07 июня 2011 года «О внесении дополнения в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 22.10.2007 г. № 47 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Ононский район»
    1.6. решение Совета муниципального района "Ононский район" от 14 ноября 2012 года № 14 «О внесении изменения и дополнения в решение Совета муниципального района «Ононский район» от 22.10.2007 г. № 47 « Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района « Ононский район»
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ононская Заря»

Глава Ононского
муниципального округа                                                                 О. А. Бородина